
MT582
Handkreissäge  190mm
Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
1 266308-4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6x20  11
2 224275-9 SPANNSCHEIBE 40               117
3 224370-5 AUFNAHMEFLANSCH 40            116
4 961155-5 SICHERUNGSRING S-38           14
5 452090-3 SCHUTZHAUBE                   121
6 231839-2 ZUGFEDER 4                    11
7 317666-2 LAGERSCHILD                   116
8 265120-9 SCHRAUBE M5x16                21
9 324395-0 SPINDEL                       113
10 211145-1 RILLENKUGELLAGER 6201ZZ       114
11 285840-9 HOHLSCHRAUBE 19-33            14
12 257173-2 RING 12                       13
13 226610-7 STIRNRAD 38                   116
14 961052-5 SICHERUNGSRING S-12           11
15 210028-2 RILLENKUGELLAGER 606ZZ        111
16 265117-8 KOMBI-SCHRAUBE M6x20          11
17 262556-3 GUMMIHUELSE 6                 11
18 266026-4 BLECHSCHRAUBE PT 4x12         11
19 346314-6 HALTEPLATTE                   12
20 140585-5 GETRIEBEGEHAEUSE KPL.         130
20,1 213445-5 O-RING 26                     11
21 233092-6 DRUCKFEDER 5                  12
22 345317-7 SPINDELARRETIERUNG            13
23 210067-2 RILLENKUGELLAGER 6000ZZ       110
24 267256-0 SCHEIBE 10                    11
26 510167-1 ANKER INKL. 23, 27, 60        136
27 210029-0 RILLENKUGELLAGER 608ZZ        18
28 267255-2 SCHEIBE 14                    11
29 213279-6 O-RING 18                     11
30 452092-9 FELDABDECKUNG                 11
31 266329-6 BLECHSCHRAUBE 5x60            21
32 594493-6 FELD                          124
32,1 654220-4 ANSCHLUSSFEDER                21
32,2 654501-6 RINGFEDER-VERBINDER P-1,25    21
33 868256-9 TYPENSCHILD MT582             11
34 266326-2 SCHRAUBE 4x18                 51
35 265104-7 KOMBI-SCHRAUBE M5x40          31
36 643750-0 BUERSTENKAPPE                 24
37 191963-2 KOHLEBUERSTEN CB-303          119
38 140586-3 MOTORGEHAEUSE                 124
38,1 643764-9 KOHLEBUERSTENHALTER           22
39 645190-8 KONDENSATOR                   12
40 650238-3 SCHALTER  FA1-6/1D-2          118
41 682540-6 KNICKSCHUTZ 10-90             17
42 665852-2 ANSCHLUSSLEITUNG              114
43 687124-5 KABELKLEMMPLATTE              11
44 266326-2 SCHRAUBE 4x18                 21

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör MT58214.04.20111 / 2



MT582
Handkreissäge  190mm
Modell

Pos. Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.
45 452089-8 GRIFFSCHALE                   111
46 265754-8 FLUEGELSCHRAUBE M6X12         11
47 942151-2 FEDERRING 6                   11
48 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             11
49 266396-1 SCHLOSSSCHRAUBE M8x24         12
50 265754-8 FLUEGELSCHRAUBE M6X12         11
51 233376-2 DRUCKFEDER 8                  11
52 252175-3 SECHSKANTMUTTER M5            11
53 942101-7 FEDERRING 5                   11
54 265754-8 FLUEGELSCHRAUBE M6X12         11
55 942151-2 FEDERRING 6                   11
56 941151-9 UNTERLAGSCHEIBE 6             11
57 265118-6 SCHRAUBE M5                   11
58 168611-8 GRUNDPLATTE                   122
59 345391-5 GLEITRING                     11
60 681659-8 ISOLIERSCHEIBE                13
61 941201-0 UNTERLAGSCHEIBE 8             11
62 252199-9 SECHSKANTMUTTER M8-13         11
63 346311-2 KLEMMHEBEL                    13
64 257953-6 SICHERUNGSRING E-12           11

*** ZUBEHÖR ***               

452091-1 ABSAUGSTUTZEN                 1Z
911218-7 KOMBI-SCHRAUBE M5x14          1Z 1
783217-7 SECHSKANTSTIFTSCHLUESSEL 5mm  1Z 1
B-02939 HM-SAEGEBLATT 190mm 12Z       1Z 36
164095-8 PARALLELANSCHLAG              1Z 7

Seite Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör MT58214.04.20112 / 2


